ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO
di Scuola dell’Infanzia - di Scuola Primaria

. e di Scuola Secondaria [ grado

%ﬁ?ﬁmﬂm‘»‘ ad Indirizzo Musicale

“ANIELLO CALCARA”

MARCIANISE

PROT.N. 4355 MARCIANISE,28/09/2018
ALUUFFICIO IX A.T, DI CASERTA
" All'Albo
Sito Web DELLA SCUOLA
K www.iccalcara.gov.it
ATTI
1
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA DISTITUTO PE2° ¥ 3° FASCIA PERSONALE
DOCENTE -TRIENNIO  A.S. 2017/2020-
L DIRICENTE SCOLASTICO
Visto il D. M. n. 374 del 01/06/2017 ;
Visto la nota n. 13224 del 26/09/2018 dell’Ufficio [X Ambito Territoriale di Caserta;

Considerato che bisogna procedere alla pubblicazione delle graduatorie definitive d’istituto per il
giorno 28/09/2018.;

DECRETA

la pubblicazione in data odierna della graduatoria definitiva d’istituto
2° ¢ 3° fascia , valida per il triennio 2017/20 .

La pubblicazione in data 28/09/2017 .delle graduatorie d’istituto definitive di 2° e 3° fascia
scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado personale docente triennio 2017/20 di cui
all’oggetto, visionabile sul sito Web dell’istituto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(PROF.SSA FRANCESCAROMANA ECCCINI)

(Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD)



